houve depósito do valor devido pela parte demandada,
confirmada por meio de consulta ao Sistema de
Integração Bancária, proceda a secretaria à expedição de
alvará na modalidade “crédito em conta”, com o valor em
sua integralidade, no importe de R$ R$ 264,10 (duzentos
e sessenta e quatro reais e dez centavos) e seus
acréscimos legais, na conta de titularidade de LEANDRO
KOITI TOMIYOSHI, perito nestes autos, CPF
289.850.158-18, Banco do Brasil, Agência 16039, Conta
Corrente 335070 (dados retirados do ofício juntado pela
Coordenadoria de Perícias em 12/05/2022).